Umarizal/RN,  através  de  ondas  de  Rádio  FM  Fraternidade  à
população Umarizalense, considerados de utilidade pública, sendo
necessário  sua  difusão,  tendo  como  meio  a  Organização  para
Cidadania  e  Desenvolvimento  de  Umarizal  Terezinha  de  Sousa
Fonseca – OCIDESF.

VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

VIGÊNCIA: 08 de janeiro a 31 de dezembro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 08 de janeiro de 2024.